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SATAHADno-2025-13647
Sata-​​alueen hankeviestinnän digimarkkinointi

Hankinnan kohde ja kokonaishinta

Viestintäasiantuntija Taru Kuusisto:

Kestävän kasvun Satakunta 4 -​hankkeen (VN/5934/2024) hankesuunnitelmassa on 
kuvattu hankkeen kehittämistyötä ja sen tuloksista viestimisen tärkeyttä,​ merkitystä ja 
toteutusta palveluiden saavutettavuuden parantamiseksi. Hankesuunnitelmassa on 
kuvattu sekä perinteisten,​ että uusien viestintäkeinojen ja -​kanavien hyödyntämistä.

RRP4 Satakunnan Omalääkäri 2.0 -​ hankkeessa digitaalisena asiointikanavana 
käytettävän Sata-​sovelluksen tunnettavuuden ja saavutettavuuden lisäämiseksi 
hankitaan digimainontaa maakunnan suurimman kauppakeskuksen,​ eli Porin 
Puuvillan kauppakeskuksen,​ diginäyttöissä. 

Hankinta lisää kehittämistyön ja Sata-​sovelluksen näkyvyyttä ja auttaa saavuttamaan 
projektinsuunnitelman tavoitteita. Hankinnalla lisätään positiivista kuvaa Sata-​alueen 
digitaalisista palveluista.

Hankinta on suorahankinta. Hankinnan kohteelle on vain yksi mahdollinen toimittaja,​ 
joka vastaa Puuvillan kauppakeskuksen mediapintojen myynnistä. 

Hankinta on osa RRP4,​ Satakunnan omalääkäri 2.0-​ hankkeen (VN/5934/2024) 
investoinnin 4.4 kokonaisuutta. Hanketta rahoittaa Euroopan unioni. Hankintaan on 
haettu aluehallintovirastolta lupa.

Hankintamenettely

Hankinnan ennakoitu arvo ei ylitä lain julkisista hankinnoista (1397/2016)
25 §:n mukaista kansallista kynnysarvoa. Hankintaa varten on pyydetty tarjous 
mainospintojen myynnistä vastaavalta Bauer Media Outdoor Suomi Oy:ltä.

Bauer Media Outdoor Suomi Oy:n tarjous oli sisällöltään laadukas. Hankinta sisältää 
seuraavat osa-​alueet:

·         Shopping Digital,​ Puuvilla
Kampanja-​aika 1 viikko,​ ma-​su
774,​40 € Medianetto

·         Shopping Wall Puuvilla (hissi)
Kampanja-​aika 1 viikko,​ ma-​su
822,​80 € Medianetto

·         390 € aineistonhallintakulu

Hankinnan kokonaishinta 1 987,​20 €,​ alv. 0 %.

 

Esitän,​ että hankinta ostetaan edellä esitetyn ja tarjouksen mukaisesti Bauer Media 
Outdoor Suomi Oy:ltä.

Hankinta on toteutettava kokonaisuudessaan 31.12.2025 mennessä. 
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Laskutusohjeet toimittajalle:

Satakunnan hyvinvointialueen toimittajien laskutusohjeet löytyvät osoitteesta: 
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-​meista/yhteystiedot/laskutus/

Seuraavat tiedot tulee merkitä tilaajalle toimitettavaan laskuun tätä hankintaa koskien:

·       Viite: T-​ 1810004

·       Projektinumero: 960102050_​ 00002

·       Projektin nimi: Kestävän kasvun Satakunnan Omalääkäri 2.0 -​hanke investointi 4.4

 

Päätöksen peruste
Vastuuyksikön päällikkö: Voi päättää omaa vastuuyksikköään koskevista hankinnoista 
seuraavasti: kansallisen kynnysarvon (60 000 €) alittavat tavara-​ tai palveluhankinnat.

Päätös
Päätän,​ että hankkeen digimarkkinointia hankitaan Bauer Media Outdoor Suomi Oy:n 
alustoilla esityksen mukaan kokonaishintaan enintään 1 987,​20 euroa,​ alv 0 %.

 

Liitteet                                          Tarjous_​Bauer media outdoor_​10122025

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Harri Salmi Bauer Media Outdoor (harri.salmi@bauermediaoutdoor.com) 
Viestintäpäällikkö Sini Gahmberg (sini.gahmberg@sata.fi) 
Viestintäasiantuntija Taru Kuusisto (taru.kuusisto@sata.fi) 
Projektipäällikkö Reetta Jussinoja (reetta.jussinoja@sata.fi) 
Projektisihteeri Eeva Ruostemaa (eeva.ruostemaa@sata.fi) 
 

Allekirjoitus

Sini Gahmberg 
viestintäpäällikkö

https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-meista/yhteystiedot/laskutus/
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
11.12.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 35

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki,​ 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se,​ johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä,​ jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten,​ 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää,​ jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta,​ jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,​ vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä,​ jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa,​ tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.

 

Toimitusosoite
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Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3,​ 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 -​ 15


	Ote viranhaltijapäätöksestä

